(A)llegacio 2a... (109)... 2<sup>a</sup> prerogatiua quia dei sponsa  
 f. 1<sup>r</sup> Bibliothecæ B. V. in Augia Diuite.

Schild Libellus de conceptione beate uirginis Marie.

Holzband, mit weißem Schafleder überzogen; vorn und hinten je  
 5 Metallbuckeln; abgerißen zwei Lederspangen mit Metall beschlagen.

+

56. 316 f. (2 c., 36—47 l.) 309 X 213, a. 1459.  
 f. 1—12 leer = 1 Sextern; 13—36 = 2 Sexterne;  
 37. 38. 39. 40. 41. 42. (42<sup>b</sup>) 43 | 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50 3<sup>o</sup>;

51—98 = 4 Sexterne; 99—107 = 1 Septenio; 113—136 = 2 Sexterne;  
 137—150 = 1 Septenio; 151 — 306 = 13 Sexterne;

307. 308. 309. 310. 311. 312 | 313. 314. 315. x. x. 316.

Nicolai de Lyra postilla super Pentateuchum.

f. 13, 1 Hec omnia liber vite Eccl. 24 2m quod dicit beatus Gre-  
 gorius omet .35. ewange(li)orum... (109' 1).. et ideo veri simile est  
 quod sperabat resurgere. cum Xristo resurgente cui est honor et gloria  
 in secula seculorum amen.

Explicit postilla Super Genesim edita de fratre Nicolao de Lira  
 de ordine fratrum Minorum. P(er) manus

110, 1 Exodus | Secundum quot dicit Ysid(or)us primo libro Ety-  
 (mologia)rum lex est nullo priuato commodo... (182, 1)... sed oportet  
 multa supplere per ymaginacionem videntis figuram et possunt de facili  
 suppleri si habeantur in memoria illa. que de illis sup(er)ius sunt ex-  
 pressa. etc.

Explicit postilla. super Exodum edita a fratre Nicolao de Lyra de  
 ordine fratrum Minorum per manus Leonhardi etc.

In folio I<sup>o</sup> describatur modus situandi tabernaculum et atrium circa  
 ipsum prout potest in plano figurari etc. Hec ille.

183 Leuiticus | 1 Uocauit autem Moysen etc. Sicut dictum fuit in  
 prin(cipi)o exody lex diuina. que danda est... (220' 2)... patent cetera  
 in littera vltimo recapitulat .d(icens). Hec sunt mandata. etc. Et patet

Explicit postilla edita. supra Leuiticum a fratre Nycolao de Lyra  
 Sacre theologie doctore